
SIdP STUDY CLUB 2021 RIVOLTI AI SOCI ODONTOIATRI

Sede Responsabile/i Email Tel/Cell Sede ORARIO I INCONTRO II INCONTRO III INCONTRO

BARI 
Raffaele Cavalcanti - Claudio Di Gioia - 

Antonella Labriola
raffaelecavalcanti@gmail.com; 

claudio@studiodigioia.com
335 6508674 20

Studio Odontoiatrico Associato Cavalcanti e 

Venezia  - Via Giuseppe Posca, 15
18.30-20.30 giovedì 20 maggio 2021 venerdì 25 giugno 2021 venerdì 19 novembre 2021

BENEVENTO Antonio Rupe antoniorupe@virgilio.it 338 2980810 20
Studio Odontoiatrico A. Rupe -

Viale A. Mellusi, 51
20.00-22.00 venerdì 23 aprile 2021 venerdì 18 giugno 2021 venerdì 8 ottobre 2021

BOLOGNA Nicola M. Sforza nsforza@co-s.it 339 8407354 25
Centro Odontoiatrico Sforza C.O.S.

Via G. Matteotti, 31
18.00-20.00 venerdì 16 aprile 2021 venerdì 25 giugno 2021 venerdì 5 novembre 2021

BRESCIA (FLERO) Carlo Tinti
tinticarlo@studiotinti.191.it; 

tinticarlo@tiscali.it
345 6534541 20

Studio Odontoiatrico Tinti

Via Cavour, 3
19.30-21.30 martedì 20 aprile 2021 martedì 15 giugno 2021 martedì 12 ottobre 2021

CAMPOBASSO Rodolfo Gianserra
rodolfo@gianserradental.com; 

info@gianserradental.com
335 322481 15

Studio Odontoiatrico Associato Gianserra

- Via Gazzani, 26
18.00-20.00 martedì 20 aprile 2021 martedì 22 giugno 2021 martedì 9 novembre 2021

FIRENZE Francesco Cairo cairofrancesco@virgilio.it 339 2961343 20 Studio Dentistico F. Cairo Piazza Beccaria, 6 19.30-21.30 lunedì 3 maggio 2021 lunedì 12 luglio 2021 lunedì 8 novembre 2021

FIRENZE Pierpaolo Cortellini sandro@cortellini.org 055 243950 20
Studio Odontoiatrico Cortellini-Stalpers     Via 

Carlo Botta, 16
18.00-20.00 lunedì 26 aprile 2021 lunedì 14 giugno 2021 lunedì 18 ottobre 2021

MESSINA
Giacomo Oteri, Raffaele Cavalcanti, 

Patrizio Freni Sterrantino 
giacomo.oteri@unime.it 15

Aula Magna Padiglione CLOPD 2° piano

A.O.U. Policlinico "G. Martino" -

via Consolare Valeria 98125 Messina

18.30-20.30 venerdì 26 marzo 2021 venerdì 11 giugno 2021 mercoledì 15 dicembre 2021

MILANO Fulvio Gatti - Giulio Rasperini 
fudy@libero.it;

giulio@studiorasperini.it
339 6441920         

335 8130194

15 FB Medical - Via Arco, 1 19.00-21.00 martedì 23 marzo 2021 martedì 15 giugno 2021 martedì 12 ottobre 2021

MILANO (SETTIMO 

MILANESE)
Carlo Ghezzi - Silvia Masiero

carlo@studioghezzi.info, s.masiero@studio-

masiero.it
02 9621592 16

Studio Odontoiatrico Dr. Carlo Ghezzi

Via Verdi 4 
19.00-21.00 martedì 20 aprile 2021 martedì 22 giugno 2021 martedì 12 ottobre 2021

NAPOLI Guerino Paolantoni paolantonig@gmail.com 338 1929568 15
Studio Odontoiatrico Paolantoni

Via Francesco Giordani, 30
19.30-21.30 mercoledì 21 aprile 2021 mercoledì 30 giugno 2021 mercoledì 24 novembre 2021

NAPOLI 

(SANT'ANTIMO)
Maurizio Mazzella maumazzella@gmail.com 339 4157711 15

Studio Odontoiatrico Dott. Maurizio Mazzella 

c/o Il Molino Area Uff. 4° piano,  - SS. Appia 

7bis  

19.00-21.00 mercoledì 12 maggio 2021 mercoledì 14 luglio 2021 mercoledì 6 ottobre 2021

PADOVA Luca Gobbato - Fabio Mazzocco
Luca_Gobbato@hsdm.harvard.edu; 

fmazzocco@hotmail.com

Luca Gobbato 349 

8430655
15

Studio Odontoiatrico dott. Mazzocco -                   

Via Cesarotti, 31 (Padova)        19.00-21.00 giovedì 22 aprile 2021 giovedì 24 giugno 2021 giovedì 14 ottobre 2021

PISA Filippo Graziani graziani@parocentro.it 338 4014984 15
GATE Galileo Aggregator for Technology and 

Enterprises - Largo Padre Renzo Spadoni, 1
18.00-19.00 lunedì 8 marzo 2021 lunedì 7 giugno 2021 lunedì 29 novembre 2021

ROMA
Luca Landi - Alessandro Crea - Adriano 

Fratini

lulandi@fastwebnet.it; 

periocrea@gmail.com; 

fratini.adriano@gmail.com

347 6637255

338 2965776
20

Studio di Odontoiatria Ricostruttiva  

Via della Balduina, 114 
19.30-21.30 mercoledì 5 maggio 2021 mercoledì 16 giugno 2021 mercoledì 3 novembre 2021

ROMA Rodolfo Gianserra - Andrea Pilloni
rodolfo@gianserradental.com; 

info@gianserradental.com
335 322481 20

Studio Odontoiatrico Associato Gianserra - Via 

Veneto, 183
18.00-20.00 mercoledì 21 aprile 2021 mercoledì 23 giugno 2021 mercoledì 10 novembre 2021

TORINO Mario Aimetti mario.aimetti@unito.it 335 6864465 20

Università degli Studi di Torino

C.I.R. Dental School Lingotto

Via Nizza, 230- Aula Magna

20.00-22.00 lunedì 19 aprile 2021 lunedì 28 giugno 2021 lunedì 15 novembre 2021

TORINO Daniele Cardaropoli dacardar@tin.it 011 323683 20
Studio Odontoiatrico Cardaropoli 

Corso Galileo Ferraris, 148
18.30-20.30 lunedì 12 aprile 2021 lunedì 28 giugno 2021 lunedì 8 novembre 2021

UDINE Giovanni Braga - Riccardo Del Lupo g.braga@bragabocchieri.it 347 2487005 15 Studio Dentistico Del Lupo - Via Marinoni 16 19.00-21.00 lunedì 19 aprile 2021 lunedì 14 giugno 2021 lunedì 25 ottobre 2021

VERONA Luca Landi - Francesco Oreglia
lulandi@fastwebnet.it

foreglia@yahoo.it

347 6637255

349 5929868
15

Centro Odontoiatrico dott Oreglia in via della 

Repubblica 47 19.00-21.00 martedì 27 aprile 2021 martedì 8 giugno 2021 martedì 23 novembre 2021
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